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신일중학교회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산 구분 :

예산 총칙

예산확정일 2018-09-14 예산액 2,741,107,000

제1조 2018학년도 신일중학교 제3차 추경 세입세출예산총액은 세입세출 각각 2,741,107,000원으로 하며 세입세

출의 

      명세는 세입세출예산서와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터

      목적이 지정되어 교부된 사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며, 이는 차기 추가경정예산에 

      반영한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

      심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간

      또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

      2. 학교회계 직원의 인건비

      3. 각종 공과금

발행일 :2018-09-201



세입 세출 예산 총괄

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률

회계연도 : 2018

예산구분 : 추경3회

기관코드 : 신일중학교 (단위 : 천원)

추경3회 2,741,107 2,660,308 80,799 3.0

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비 정책사업 금회 누계 구성비

인적자원 운용 25,154 111,944 4.0

학생복지/교육격차 해소 470 962,174 35.1

기본적 교육활동 8,857 272,099 9.9

선택적 교육활동 46,318 458,337 16.7

교육활동 지원 1,800 159,153 5.8

학교 일반운영 -260 410,457 14.9

학교시설 확충 -1,540 220,334 8.0

학교 재무활동 0 146,609 5.3

이전수입 지방자치단체이전수입 9,206 349,553 12.7

이전수입 교육비특별회계이전수입 25,624 1,447,247 52.7

이전수입 기타이전수입 0 2,456 0.0

자체수입 학부모부담수입 40,969 550,196 20.0

자체수입 행정활동수입 5,000 241,101 8.7

기타수입 전년도이월금 0 150,554 5.4
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2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,799,2561,764,426 34,830

1.지방자치단체이전수입 349,553 340,347 9,206

1.비법정이전수입 349,553 340,347 9,206

1.기초지방자치단체전입금 349,553 340,347 9,206

1.급식비보조금 283,347 283,347 0

2.기타지방자치단체보

조금
66,206 57,000 9,206

(성립전)(시보조)학교운동부육성지원 : 

9,206,000원×1식=
9,206,000

2.교육비특별회계이전수입 1,447,2471,421,623 25,624

1.교육비특별회계전입금수입 1,447,2471,421,623 25,624

1.학교회계전입금 1,447,2471,421,623 25,624

1.학교운영비전입금 709,989 709,989 0

2.목적사업비전입금 737,258 711,634 25,624
(성립전)교육공무직원처우개선비 : (57,953,000

원 × 1교) - 48,160,000원 =
9,793,000

(성립전)교육공무직원처우개선비 : (73,314,000

원 × 1교) - 57,953,000원 =
15,361,000

(성립전)주제별체험학습비지원 : 270,000원 × 

1교 =
270,000

(성립전)도비특별장학금 : 200,000원 × 1교 = 200,000

3.기타이전수입 2,456 2,456 0

1.민간이전수입 2,456 2,456 0

1.기타지원금 2,456 2,456 0

1.기타지원금 2,456 2,456 0

2.자체수입 791,297 745,328 45,969

1.학부모부담수입 550,196 509,227 40,969

1.수익자부담수입 550,196 509,227 40,969

1.급식비 45,843 45,843 0

1.급식비 45,843 45,843 0

2.방과후학교활동비 28,840 28,840 0

1.방과후학교활동비 28,840 28,840 0

3.현장체험학습비 96,612 64,500 32,112

1.현장체험학습비 96,612 64,500 32,112
(성립전)제주국제관악제연주회참가 : 

32,111,300
32,112,000

4.졸업앨범비 18,130 18,130 0

1 발행일 : 2018-09-20



2018학년도 세입예산명세서

과   목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.졸업앨범비 18,130 18,130 0

5.기타수익자부담수입 23,925 15,068 8,857

1.기타수익자부담수입 23,925 15,068 8,857
(성립전)2학기동아리활동운영비 : 5,385,000원

×1교=
5,385,000

(성립전)자유학기예술체육활동재료비 : =56,000

원×62명
3,472,000

6.교복구입비 87,000 87,000 0

1.교복구입비 87,000 87,000 0

7.운동부운영비 249,846 249,846 0

1.운동부운영비 249,846 249,846 0

2.행정활동수입 241,101 236,101 5,000

1.사용료및수수료 178,401 178,401 0

1.사용료및수수료 178,401 178,401 0

1.사용료 178,401 178,401 0

2.자산수입 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

1.자산매각대 300 300 0

3.기타행정활동수입 62,400 57,400 5,000

1.이자수입 7,800 7,800 0

1.이자수입 7,800 7,800 0

2.기타행정활동수입 54,600 49,600 5,000

1.기타행정활동수입 54,600 49,600 5,000교악대전국대회대상상금 : 5,000,000원×1교= 5,000,000

3.기타수입 150,554 150,554 0

1.전년도이월금 150,554 150,554 0

1.순세계잉여금 3,945 3,945 0

1.순세계잉여금 3,945 3,945 0

1.순세계잉여금 3,945 3,945 0

2.정산대상재원사용잔액 146,609 146,609 0

1.정산대상재원사용잔액 146,609 146,609 0

1.정산대상재원사용잔

액
146,609 146,609 0

2 발행일 : 2018-09-20



2018학년도 세입예산명세서

세입합계 2,741,1072,660,308 80,799

3 발행일 : 2018-09-20



2018학년도 세출예산명세서

사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.인적자원 운용 111,944 86,790 25,154

1.기타 교직원보수 37,980 37,980 0

1.학교운영지원수당 37,980 37,980 0

1.관리수당(학교회계직원) 360 360 0

1.학교운영지원수당 360 360 0  

2.교원연구비 37,620 37,620 0

1.학교운영지원수당 37,620 37,620 0  

2.교직원 복지 및 역량강화 73,964 48,810 25,154

1.교직원연수 300 300 0

1.자율연수 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0  

2.교직원복지 73,664 48,510 25,154

1.이전비 200 200 0

1.여비 200 200 0  

2.피복비(행정실) 150 150 0

1.교직원복지비 150 150 0  

3.(목적)교육공무직원처우개선비 73,314 48,160 25,154

1.교직원복지비 73,314 48,160 25,154(성립전)교통보조비  60,000원×17명 = 1,020,000

(성립전)교통보조비  60,000원×17명 = 1,020,000

(성립전)정액급식비  130,000원×17명 = 2,210,000

(성립전)정액급식비  130,000원×17명 = 2,210,000

(성립전)근속수당  6,000,000원×1교 = 6,000,000

(성립전)근속수당  6,000,000원×1교 = 6,000,000

(성립전)가족수당  420,000원×1교 = 420,000

(성립전)가족수당  420,000원×1교 = 420,000

(성립전)보전금  143,000원×1월 = 143,000

(성립전)보전금  142,000원×1월 = 142,000

(성립전)학비수당  469,000 × 1명 = 469,000

1 발행일 : 2018-09-20
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

(성립전)정기상여금  300,000원 × 17명 = 5,100,000

2.학생복지/교육격차 해소 962,174 961,704 470

1.급식 관리 811,911 811,911 0

1.학교급식운영 811,911 811,911 0

1.영양사인건비 39,504 39,504 0

1.무기계약직원인건비 35,162 35,162 0  

2.무기계약직원법정부

담금
4,342 4,342 0  

2.조리사인건비 27,170 27,170 0

1.무기계약직원인건비 24,661 24,661 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,509 2,509 0  

3.조리원인건비 208,648 208,648 0

1.무기계약직원인건비 185,328 185,328 0  

2.기간제직원인건비 6,911 6,911 0  

3.무기계약직원법정부

담금
16,409 16,409 0  

4.급식용식재료구입비 459,762 459,762 0

1.급식용식재료비 459,762 459,762 0  

5.급식운영비 68,187 68,187 0

1.일반수용비 31,587 31,587 0  

2.전기요금 7,800 7,800 0  

3.상하수도료 7,200 7,200 0  

4.연료비 21,600 21,600 0  

6.(자체)급식기구확충비 3,600 3,600 0

1.일반수용비 2,100 2,100 0  

2.비품구입비 1,500 1,500 0  

7.(자체)급식운영비 940 940 0

1.일반수용비 700 700 0  

2.기타공공요금 240 240 0  

8.(자체)덤웨이터 유지비 500 500 0

2 발행일 : 2018-09-20
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.일반수용비 500 500 0  

9.(자체)급식실위험시설청소 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0  

10.(폐식용유매각대금)학교급식운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0  

2.보건 관리 42,053 42,053 0

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 26,539 26,539 0

1.학교안전공제회비 6,815 6,815 0

1.학생복지비 6,815 6,815 0  

2.학생건강검사 10,764 10,764 0

1.학생복지비 10,764 10,764 0  

3.보건실운영 6,760 6,760 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0  

2.운영수당 300 300 0  

3.교육운영비 1,280 1,280 0  

4.학생복지비 3,180 3,180 0  

5.비품구입비 200 200 0  

4.[국고](목적)흡연예방실천학교운영비2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0  

5.(목적)청소년에이즈예방특별교육강사비200 200 0

1.운영수당 200 200 0  

2.학교환경위생관리 15,514 15,514 0

1.방역관리 1,925 1,925 0

1.일반수용비 1,925 1,925 0  

2.먹는물관리 13,017 13,017 0

1.일반수용비 13,017 13,017 0  

3.공기질측정 572 572 0

1.일반수용비 572 572 0  

3 발행일 : 2018-09-20
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사업
경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

3.교육격차 해소 1,470 1,200 270

1.방과후학교활동비지원 1,050 1,050 0

1.(목적)방과후학교자유수강권 1,050 1,050 0

1.학생지원금 1,050 1,050 0  

2.현장체험학습비지원 420 150 270

1.(목적)음주감지기구입 150 150 0

1.일반수용비 150 150 0  

2.(목적)주제별체험학습비지원 270 0 270

1.학생지원금 270 0 270
(성립전)주제별체험학습비지원금  270,000

원×1교=
270,000

4.학생복지 106,740 106,540 200

1.학생장학금운영 200 0 200

1.(목적)도비특별장학금 200 0 200

1.학생복지비 200 0 200(성립전)도비특별장학금  100,000원×2명= 200,000

2.학생복지운영 106,540 106,540 0

1.(자체)졸업앨범구입 735 735 0

1.교육운영비 735 735 0  

2.(수익자)졸업앨범비 18,130 18,130 0

1.교육운영비 18,130 18,130 0  

3.(수익자)신입생교복구입비 87,000 87,000 0

1.교육운영비 87,000 87,000 0  

4.학생증발급 675 675 0

1.교육운영비 675 675 0  

3.기본적 교육활동 272,099 263,242 8,857

1.교과 활동 99,022 99,022 0

1.교과활동지원 4,230 4,230 0

1.교육활동지원 4,230 4,230 0

1.운영수당 500 500 0  

2.교육운영비 960 960 0  

4 발행일 : 2018-09-20
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3.일반업무추진비 2,770 2,770 0  

2.수학교과활동 600 600 0

1.수학교과활동 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0  

3.과학교과활동 20,659 20,659 0

1.기술교과활동 4,977 4,977 0

1.교육운영비 3,680 3,680 0  

2.비품구입비 1,297 1,297 0  

2.과학교과활동 12,206 12,206 0

1.교육운영비 8,840 8,840 0  

2.비품구입비 3,366 3,366 0  

3.가정교과활동 2,976 2,976 0

1.교육운영비 2,976 2,976 0  

4.(목적)학생탐구능력제고특별교부금 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

4.체육교과활동 4,100 4,100 0

1.체육교과활동 4,100 4,100 0

1.교육운영비 4,100 4,100 0  

5.예술교과활동 4,100 4,100 0

1.음악교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

2.비품구입비 400 400 0  

2.미술교과활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

6.외국어교과활동 35,423 35,423 0

1.영어전용교실운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0  

2.영어회화전문강사인건비 32,923 32,923 0
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1.기간제교원인건비 29,881 29,881 0  

2.맞춤형복지비 400 400 0  

3.기간제교원법정부담

금
2,642 2,642 0  

3.(목적)영어교육격차해소프로젝트 1,800 1,800 0

1.기간제교원인건비 600 600 0  

2.교육운영비 1,200 1,200 0  

7.특수교육교과활동 29,910 29,910 0

1.교과운영 5,240 5,240 0

1.교육운영비 5,240 5,240 0  

2.학습준비물 200 200 0

1.교육운영비 200 200 0  

3.특수교육지도사인건비 24,020 24,020 0

1.무기계약직원인건비 21,823 21,823 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,197 2,197 0  

4.(목적)특수교육방과후교실지원금 450 450 0

1.학생지원금 450 450 0  

2.창의적 체험활동 122,605 117,220 5,385

1.자율활동 21,133 21,133 0

1.체육대회 1,141 1,141 0

1.교육운영비 1,141 1,141 0  

2.교내합창대회 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0  

3.교육활동홍보 5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0  

4.학생회활동지원 4,592 4,592 0

1.학생복지비 4,592 4,592 0  

5.학생자치법정운영 0 0 0

1.학생복지비 0 0 0  
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6.학급운영비 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0  

7.(목적)스포츠강사인건비 5,400 5,400 0

1.운영수당 5,400 5,400 0  

2.현장체험학습활동 65,417 65,417 0

1.(수익자)주제별체험학습비 42,900 42,900 0

1.교육운영비 42,900 42,900 0  

2.(수익자)1학년수련회비 21,600 21,600 0

1.교육운영비 21,600 21,600 0  

3.(자체)주제별체험학습비 917 917 0

1.교육운영비 917 917 0  

3.동아리활동 19,155 13,770 5,385

1.학교스포츠클럽 2,967 2,967 0

1.교육운영비 2,967 2,967 0  

2.(목적)학교스포츠클럽운영비 4,490 4,490 0

1.교육운영비 4,490 4,490 0  

3.(목적)스포츠클럽강사연수비 125 125 0

1.일반수용비 125 125 0  

4.(수익자)동아리활동운영비 9,903 4,518 5,385

1.교육운영비 9,903 4,518 5,385
(성립전)2학기동아리활동운영비  

5,385,000원×1교=
5,385,000

5.(목적)학교스포츠클럽시설이용료 1,670 1,670 0

1.교육운영비 1,670 1,670 0  

4.봉사활동 6,100 6,100 0

1.환경관리 6,100 6,100 0

1.교육운영비 6,100 6,100 0  

5.진로활동 10,800 10,800 0

1.진로체험활동 5,700 5,700 0

1.운영수당 800 800 0  
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2.교육운영비 4,900 4,900 0  

2.자기이해활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0  

3.진학지도 2,600 2,600 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 1,400 1,400 0  

3.자유학기 활동 50,472 47,000 3,472

1.자유학기제활동 50,472 47,000 3,472

1.(목적)자유학년제운영비 47,000 47,000 0

1.교육운영비 45,000 45,000 0  

2.목적사업업무추진비 2,000 2,000 0  

2.(수익자)자유학기예술체육활동(생활공예)3,472 0 3,472

1.교육운영비 3,472 0 3,472
(성립전)생활공예재료구입비  56,000원

×62명=
3,472,000

4.선택적 교육활동 458,337 412,019 46,318

1.방과후학교 운영 28,840 28,840 0

1.방과후학교운영 28,840 28,840 0

1.(수익자)방과후학교활동비 28,840 28,840 0

1.교육운영비 28,840 28,840 0  

2.독서활동 57,803 57,803 0

1.독서활동운영 57,803 57,803 0

1.사서인건비 34,363 34,363 0

1.무기계약직원인건비 31,275 31,275 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,088 3,088 0  

2.도서구입비 17,540 17,540 0

1.도서구입비 17,540 17,540 0  

3.도서관운영 5,900 5,900 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0  

2.교육운영비 3,200 3,200 0  
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3.교기육성 331,944 285,626 46,318

1.교기운영 331,944 285,626 46,318

1.(수익자)야구부인건비(1) 37,427 37,427 0

1.기간제직원인건비 34,170 34,170 0  

2.기간제직원법정부담

금
3,257 3,257 0  

2.(수익자)야구부인건비(2) 31,383 31,383 0

1.기간제직원인건비 28,711 28,711 0  

2.기간제직원법정부담

금
2,672 2,672 0  

3.(수익자)야구부인건비(3) 54,036 54,036 0

1.기간제직원인건비 49,410 49,410 0  

2.기간제직원법정부담

금
4,626 4,626 0  

4.(자체)야구부운영 7,840 7,840 0

1.여비 3,000 3,000 0  

2.교육운영비 4,840 4,840 0  

5.(수익자)야구부운영비 127,000 127,000 0

1.교육운영비 127,000 127,000 0  

6.교악대운영비 15,470 15,470 0

1.교육운영비 15,470 15,470 0  

7.(수익자)교악대운영비 270 270 0

1.교육운영비 270 270 0  

8.(수익자)윈드오케스트라운영비 9,200 9,200 0

1.교육운영비 9,200 9,200 0  

9.(목적)어울림한마당 활성화 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

10.(시보조)야구부지원금 9,206 0 9,206

1.교육운영비 9,206 0 9,206
(성립전)야구부육성지원금  9,206,000원

×1교=
9,206,000

11.(수익자)제주국제관악제참가 32,112 0 32,112

1.교육운영비 32,112 0 32,112
(성립전)제주국제관악제참가경비  

32,112,000원×1교=
32,112,000
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12.(상금)교악대운영비 5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
제16회춘천대회평가회비  2,000,000원×1

회=
2,000,000

교악대소모품구입비  3,000,000원×1회= 3,000,000

4.기타 선택적 교육활동 39,750 39,750 0

1.기타선택적교육운영 39,750 39,750 0

1.학생주도프로젝트지원금 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0  

2.대학교교육실습생운영 250 250 0

1.목적사업업무추진비 250 250 0  

3.(목적)혁신공감학교운영비 11,000 11,000 0

1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 8,600 8,600 0  

3.목적사업업무추진비 1,200 1,200 0  

4.(시보조)행복학교운영비 27,500 27,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0  

2.교육운영비 25,000 25,000 0  

5.교육활동 지원 159,153 157,353 1,800

1.교무업무 운영 72,423 72,423 0

1.교무학사운영 72,423 72,423 0

1.행정실무사(교무1)인건비 30,637 30,637 0

1.무기계약직원인건비 27,834 27,834 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,803 2,803 0  

2.교육과정운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0  

2.운영수당 600 600 0  

3.교무학사운영 6,024 6,024 0

1.일반수용비 360 360 0  

2.교육운영비 5,664 5,664 0  
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4.입학식 100 100 0

1.교육운영비 100 100 0  

5.졸업식 1,900 1,900 0

1.교육운영비 1,900 1,900 0  

6.행정실무사(교무2)인건비 30,082 30,082 0

1.무기계약직원인건비 27,306 27,306 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,776 2,776 0  

7.(수익자)후기일반고원서비 1,080 1,080 0

1.교육운영비 1,080 1,080 0  

2.생활지도운영 12,950 11,150 1,800

1.학생생활상담지도 11,500 9,700 1,800

1.상담실운영 3,900 3,900 0

1.일반수용비 2,300 2,300 0  

2.운영수당 1,000 1,000 0  

3.교육운영비 600 600 0  

2.생활지도운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0  

3.(목적)학생보호인력운영비 4,000 4,000 0

1.기간제직원인건비 4,000 4,000 0  

4.(목적)학업중단숙려제및학업중단예방운영비500 500 0

1.교육운영비 500 500 0  

5.(목적)Wee클래스신규구축지정교운영비1,000 1,000 0

1.운영수당 600 600 0  

2.교육운영비 400 400 0  

6.(자체)학생보호인력운영비 1,800 0 1,800

1.기간제직원인건비 1,800 0 1,800학생보호인력인건비  20,000원×90일 1,800,000

2.학교폭력예방 1,400 1,400 0

1.생명존중교육지원 1,400 1,400 0
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1.운영수당 1,200 1,200 0  

2.교육운영비 200 200 0  

3.학생안전교육 50 50 0

1.안전교육 50 50 0

1.교육운영비 50 50 0  

3.학습지원실 운영 17,580 16,580 1,000

1.방송실운영 2,100 2,100 0

1.방송실운영 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0방송라인정비  500,000원×1회= 500,000

방송기기수리  -700,000원×1회= -700,000

방송부운영비  200,000원×1회= 200,000

2.정보화실운영 15,480 14,480 1,000

1.학교정보화지원 12,480 11,480 1,000

1.일반수용비 8,330 7,830 500교단선진화소모품구입  500,000원×1회= 500,000

2.교육운영비 3,150 3,150 0  

3.비품구입비 1,000 0 1,000과학정보부사물함구입  1,000,000원×1식= 1,000,000

4.기타자산취득비 0 500 -500소프트웨어구입비  -500,000원×1회= -500,000

2.(목적)소프트웨어교육실습교구지원금3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0  

4.교육여건 개선 56,200 57,200 -1,000

1.교육환경개선 56,200 57,200 -1,000

1.운동장바닥정비 0 0 0

1.시설비 0 0 0  

2.교수학습용기자재개선 49,700 50,700 -1,000

1.비품구입비 49,700 50,700 -1,000교사용노트북구입  3,116,000원×1회= 3,116,000

교실TV구입  -4,116,540원×1회= -4,116,000

3.(목적)고화소CCTV설치비 6,500 6,500 0

1.시설비 6,500 6,500 0  
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6.학교 일반운영 410,457 410,717 -260

1.학교기관 운영 168,640 141,362 27,278

1.부서기본운영 61,653 67,107 -5,454

1.행정실운영 33,945 34,345 -400

1.일반수용비 17,832 17,832 0  

2.기타공공요금 3,618 3,618 0  

3.여비 5,100 5,900 -800여비(공무원.비공무원)  -800,000원×1회= -800,000

4.일반업무추진비 1,100 700 400내빈접대물품구입  80,000원×5회= 400,000

5.비품구입비 6,295 6,295 0  

2.교장실운영 9,296 9,696 -400

1.일반업무추진비 5,540 5,940 -400경조사비  -200,000원×1회= -200,000

학교주요시책추진운영  -200,000원×1회= -200,000

2.직책급업무추진비 3,756 3,756 0  

3.교무실운영 16,598 21,252 -4,654

1.운영수당 1,408 1,408 0  

2.여비 12,190 16,844 -4,654교사여비(관내.관외)  -4,654,330원×1식= -4,654,000

3.비품구입비 3,000 3,000 0  

4.특근매식비 504 504 0

1.교직원복지비 504 504 0  

5.진학부교무실운영 630 630 0

1.교육운영비 630 630 0  

6.(목적)순회교사수당및여비 680 680 0

1.여비 680 680 0  

2.행정지원인력운용 106,987 74,255 32,732

1.구육성회인건비 43,434 43,434 0

1.무기계약직원인건비 39,651 39,651 0  

2.무기계약직원법정부

담금
3,783 3,783 0  

2.행정실무사(행정)인건비 30,821 30,821 0
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1.무기계약직원인건비 28,151 28,151 0  

2.무기계약직원법정부

담금
2,670 2,670 0  

3.시설미화원인건비 21,679 0 21,679

1.기간제직원인건비 20,652 0 20,652
시설미화원인건비  1,385,670원×6월×2명

=
16,629,000

시설미화원명절휴가비  375,000원×2회×2

명=
1,500,000

시설미화원퇴직금  755,330원×1회×2명 1,511,000

시설미화원맞춤형복지비  187,500원×2명= 375,000

시설미화원대체인건비  53,040원×12월= 637,000

2.기간제직원법정부담

금
1,027 0 1,027시설미화원건강보험  50,600원×6월×2명= 608,000

시설미화원고용보험  22,000원×6월×2명= 264,000

시설미화원산재보험  12,840원×6월×2명= 155,000

4.시설당직원인건비 11,053 0 11,053

1.기간제직원인건비 10,527 0 10,527시설당직원인건비  1,385,670원×6월= 8,315,000

시설당직원명절휴가비  450,000원×2회= 900,000

시설당직원퇴직금  767,830원×1회= 768,000

시설당직원맞춤형복지비  225,000원×1명= 225,000

시설당직원대체인건비  53,040원×6일= 319,000

2.기간제직원법정부담

금
526 0 526시설당직원건강보험  51,440원×6월= 309,000

시설당직원고용보험  23,000원×6월= 138,000

시설당직원산재보험  13,050원×6월= 79,000

2.시설 장비 유지 238,077 265,615 -27,538

1.학교시설장비유지 238,077 265,615 -27,538

1.시설일반관리 48,203 50,250 -2,047

1.일반수용비 48,203 50,250 -2,047소방시설보수비  -733,000원×1식= -733,000

기타시설물수선비  -1,500,000원×1식= -1,500,000

기타시설소모품비  1,500,000원×1식= 1,500,000

폐기물처리비  -548,000원×1식= -548,000

화훼및화단관리물품  -766,500원×1회= -766,000
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2.공공요금및제세공과금 77,018 77,018 0

1.일반수용비 130 130 0  

2.전기요금 50,400 50,400 0  

3.상하수도료 10,200 10,200 0  

4.연료비 7,048 7,048 0  

5.기타공공요금 9,240 9,240 0  

3.시설관리용역 21,146 20,733 413

1.일반수용비 21,146 20,733 413덤웨이터검사수수료  -115,760원×1회= -115,000

복합기임대관리비  693,000원×1식= 693,000

키폰유지보수비  -165,000원×1식= -165,000

4.당직관리 16,220 27,636 -11,416

1.일반수용비 16,220 27,636 -11,416무인전자경비용역  404,000원×1식= 404,000

유인당직용역  -11,820,000원×1명= -11,820,000

5.화장실관리 25,284 39,772 -14,488

1.일반수용비 25,284 39,772 -14,488화장실청소용역(2명)  -6,744,000원×2명= -13,488,000

화장실용휴지및물품구입  -1,000,000원×1

식=
-1,000,000

6.(수영장)공공요금 48,000 48,000 0

1.전기요금 24,000 24,000 0  

2.상하수도료 24,000 24,000 0  

7.(목적)재난복구비 2,206 2,206 0

1.시설비 2,206 2,206 0  

3.학교운영 협력 3,740 3,740 0

1.학교운영위원회운영 1,540 1,540 0

1.학교운영위원회운영 1,540 1,540 0

1.여비 640 640 0  

2.일반업무추진비 900 900 0  

2.학부모협력 2,200 2,200 0

1.학부모회운영 2,200 2,200 0
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1.일반수용비 2,200 2,200 0  

7.학교시설 확충 220,334 221,874 -1,540

1.시설확충 및 개선 220,334 221,874 -1,540

1.시설확충및개선 220,334 221,874 -1,540

1.수영장사용료적립금 60,622 60,622 0

1.시설적립금 60,622 60,622 0  

2.복도및차양막도색 21,834 21,834 0

1.시설비 21,834 21,834 0  

3.운동장스탠드차양막설치 0 0 0

1.시설비 0 0 0  

4.(대응)체육관에어로빅실구축 59,000 59,000 0

1.시설비 59,000 59,000 0  

5.교사주변및화단전정작업 9,900 9,900 0

1.시설비 9,900 9,900 0  

6.CCTV설치비 0 1,540 -1,540

1.시설비 0 1,540 -1,540CCTV설치  -1,540,000원×1식= -1,540,000

7.체육관접의자구입 2,820 2,820 0

1.비품구입비 2,820 2,820 0  

8.(목적)장애인편의시설설치비 7,808 7,808 0

1.시설비 7,808 7,808 0  

9.(목적)소규모환경개선사업비(방송실개선)50,000 50,000 0

1.시설비 50,000 50,000 0  

10.(자체)방송실개선비 8,350 8,350 0

1.비품구입비 8,350 8,350 0  

8.학교 재무활동 146,609 146,609 0

1.반환금 146,609 146,609 0

1.반환금 146,609 146,609 0

1.반환금 146,609 146,609 0
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1.반환금 146,609 146,609 0  

세출합계 2,741,1072,660,308 80,799
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